Consejería de Agricultura, Ganadería y Desarrollo Sostenible

JUNTA DE EXTREMADURA

Dirección General de Industria, Energía y Minas

Paseo de Roma, s/n (Módulo D, Iª Planta) 06800 MÉRIDA Teléfono: 924 00 56 15 Fax: 924 00 56 01 industriaextremadura.gobex.es

ACUERDO DEL TRIBUNAL nº 3 ENCARGADO DE CALIFICAR LOS EXÁMENES A CELEBRAR DURANTE EL AÑO 2024 PARA LA OBTENCIÓN DEL CARNÉ DE INSTALADOR DE GAS, Categorías A, B y C.

El Tribunal nº 3 (INSTALADOR DE GAS, Categorías A, B y C), nombrado para valorar las pruebas convocadas por la RESOLUCIÓN de 8 de enero de 2024, de la Dirección General de Industria, Energía y Minas, sobre calendario de exámenes a celebrar durante el año 2024 para la obtención de los carnés y habilitaciones profesionales en distintas especialidades. (Publicada en el DOE nº 14 de 19 de enero de 2024), en sesión celebrada el día 20 de mayo de 2024 con el fin de proceder a comprobar las solicitudes de los participantes en las pruebas para la obtención del carné de INSTALADOR DE GAS, Categorías A, B y C, ha adoptado los siguientes acuerdos:

ACUERDOS

Primero: Aprobar y hacer pública la Lista Definitiva de Admitidos y Excluidos para la realización del examen para la obtención del carné de INSTALADOR DE GAS, Categorías A, B y C.

EL SECRETARIO. Fdo: Juan José Martin Leo. Firmado electrónicamente.

V°B° EL PRESIDENTE Fdo: Juan Carlos Bueno Recio. Firmado electrónicamente

Csv:	FDJEXGKLECJZ6UPL76FQY3VHFLCZYT	Fecha	21/05/2024 14:05:27	
Firmado Por	JUAN CARLOS BUENO RECIO - J. Sec. De Seguridad Industrial			
	JUAN JOSE MARTIN LEO - I.t.i.			
Url De Verificación	https://sede.gobex.es/SEDE/csv/codSeguroVerificacion.jsf	Página	1/2	



Copia Electrónica Auténtica

LISTA Definitiva DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA LA REALIZACIÓN DE LOS EXÁMENES DE INSTALADOR DE GAS, Categorías A, B y C

ADMITIDOS

No hay admitidos

EXCLUIDOS

No hay exclusiones

Csv:	FDJEXGKLECJZ6UPL76FQY3VHFLCZYT	Fecha	21/05/2024 14:05:27	
Firmado Por	JUAN CARLOS BUENO RECIO - J. Sec. De Seguridad Industrial			
	JUAN JOSE MARTIN LEO - I.t.i.			
Url De Verificación	https://sede.gobex.es/SEDE/csv/codSeguroVerificacion.jsf	Página	2/2	

